ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12. 2012г   № 54                                                                             с. Ворониха

О бюджете муниципального образования

Воронихинский сельсовет Ребрихинского

района Алтайского края на 2013 год.

         В соответствии со статьей Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,  Воронихинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

      1.  Принять решение «О бюджете муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2013 год.»

      2. Утвердить  бюджет муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2013 год по доходам в сумме 2130,2 тыс. рублей.

     3. Утвердить  бюджет муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края по расходам в сумме 2130,2 тыс. рублей.

    4. Установить, что при неисполнении бюджета муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в приоритетном порядке финансируются:

    - заработная плата с начислениями;

    - расходы, связанные с проведением отопительного сезона;

    - расходы, связанные с погашением задолженности по кредитным договорам;

    5. По итогам первого полугодия 2013 года провести анализ исполнения бюджета муниципального образования  Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и рассмотреть вопрос об увеличении финансирования.

    6. Бюджет муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края обнародовать в установленном законом порядке.

    7. Контроль за реализацией настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета народных депутатов планово-бюджетную и по социальным вопросам

 ( Александрова Л.Н.)

Глава сельсовета                                                                В.Е. Беляева